



09.03.2023

145 №

09.03.2023

№ 145

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 марта 2012 г. № 70

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в пункт 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 марта 2012 г. № 70 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской Республике» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 марта 2013 г. № 80, от 9 апреля 2014 г. № 111, от 25 марта 2015 г. № 90, от 7 апреля 2016 г. № 104, от 22 марта 2017 г. № 106, от 28 марта 2018 г. № 91, от 13 марта 2019 г. № 74, от 13 июня 2019 г. № 204, от 11 марта 2020 г. № 87, от 11 ноября 2020 г. № 615, от 10 марта 2021 г. № 78, от 22 июля 2021 г. № 325, от 24 ноября 2021 г. № 598, от 9 марта 2022 г. № 79, от 23 ноября 2022 г. № 618) следующие изменения:

в абзаце втором слова «17111 рублей» заменить словами «18887 рублей»;
в абзаце третьем слова «1070 рублей» заменить словами «1181 рубля»;
в абзаце четвертом слова «897 рублей» заменить словами «990 рублей»;
в абзаце шестом слова «105 рублей» заменить словами «116 рублей»;
в абзаце седьмом слова «328 рублей» заменить словами «362 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Кабинета Министров
Чувашской Республики М. Ноздряков

